FONTI: Chiarito, *l. c.*; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14 (Borrelli), I, f. 392. È Stefano de Bassiniaco.

13. - (Mandat ut Mattheus Scallonus, de Aversa, et Eva, eius uxor, non molestentur in possessione quinte partis quorundam molendinorum, que in communi tenebant cum qd. Riccardo de Rebursa, proditore). (Reg. 3, f. 113, t.).

FONTI: De Lellis, *Notam.*, I, f. 38, pubbl. in *Arch. stor. Campano*, II, P. I, p. 97; Chiarito, *l. c.*

14. - Scriptum est Secretis Terre Laboris. Pro parte ven. patris Ayglerii, Neapolitani Archiepiscopi etc. ... fuit expositum ... quod, cum olim scripsi-

mus Pandono de Afflichto et Rogerio Trare, in a. p. p. XV ind. vestris in Secretie officio predecessoribus, ut decimas omnium veterum iurum et demaniorum Curie in Neapoli et pertinentiis... Maiori Neapolitane Ecclesie... exhibeantur, iidem Pandonus et Rogerius pred. decimas... exhiberi minime procurarunt... F. v. ... mandamus quatenus, certificati... si pred. Archiepiscopo... pred. decime... fuerint minime exolute... nec non si constat eis quod notorium sit quod predecessores pred. Archiepiscopi... iura pred. ... a Catholicorum Regum Sicilie temporibus... annis singulis percipere consueverunt, ... pred. Archiepiscopo integraliter exolvatis. Dat. Neapoli, VIII octobris I ind. (Reg. 3, f. 116).

FONTI: Bibl. Brancacc. ms. I. F. 2, f. 153 (trascriz. scorretta); Ms. Bibl. Naz. XXV, B. 5, f. 225, t. (not.); Sthamer, ms. pr. l' Ist. stor. Germanico (trans.); Chiarito, *Rep.* 28, f. 142.

15. - (Mandat ut abbatisse et conventui monast. S. Gregorii Maioris de Neapoli exhibeat, de sale empticio annis singulis, in Fundico seu Dohana Neapolis, salmas XII). Dat. Neapoli, XIII octobris I ind. (Reg. 3, f. 116).

FONTI: Ms. Sthamer pr. l' Ist. stor. Germanico; Bolvito, *Varior.*, III, ms. Soc. stor. Nap. XXI. D. 4, f. 143; Chiarito, f. 142; Sicola, *Suppl.*, vol. 14, f. 58.

16. - (Mandat ut Roberto de Venafro solvat uncias auri II p. g. de proventibus baiulationis Venafri, ratione cappelle S. Nicolai de Curia in Venafro, quam eidem Roberto ipse Rex concessit, nec non et de decimis molendini, balnei et quarundam aliarum possessionum demanii Curie existentium in eadem civitate Venafri et eius territorio). Dat. Neapoli, XXV octobris I ind. (Reg. 3, f. 116, t.).

FONTI: Ms. Sthamer pr. l' Ist. stor. Germanico; Cimorelli, *Traduz. di alcuni docce, angioini*, doc. I; Minieri Riccio, ms. in Arch., I, f. 66; Chiarito, *l. c.*

17. - (Mandat ut Petro Minorensi Episcopo, uncias auri VIII solvat ratione Ecclesie Minorensis, de proventibus baiulationis et dohane Amalfie). Dat. Neapoli, XXV octobris I ind. (Reg. 3, f. 116, t.).